
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №15
от  24.06.2016 г.

Рассмотрев  предложение,  Главы  Миасского  городского  округа  Г.А.  Васькова
об  утверждении  перечня  объектов,  передаваемых  из  муниципальной  собственности
Миасского  городского  округа  в  государственную  собственность  Челябинской  области,
учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  экономической  и  бюджетной
политики,  обращение  начальника  Областного  государственного  учреждения
«Противопожарная служба Челябинской области» Г.В. Ведерникова от 13.04.2016 г. №830, в
соответствии  с  Положением  «О  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,
находящимся  в  собственности  Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением
Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа  от  24.12.2010  г.  №13, руководствуясь
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,
Собрание депутатов  Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Утвердить  перечень  объектов,  передаваемых  из  муниципальной  собственности
Миасского  городского  округа  в  государственную  собственность  Челябинской  области,
согласно приложению к настоящему Решению.  

2.  Поручить  Администрации  Миасского  городского  округа  осуществить  передачу
объектов,  указанных  в  Приложении  к  настоящему  Решению,  из  муниципальной
собственности Миасского городского округа в государственную собственность Челябинской
области, установленном законодательством Российской Федерации.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам экономической и бюджетной политики.

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик

Об  утверждении  перечня  объектов,
передаваемых из муниципальной собственности
Миасского городского округа в государственную
собственность Челябинской области



ПРИЛОЖЕНИЕ  
к  Решению  Собрания  депутатов
Миасского  городского  округа
от 24.06.2016 г. №15

Перечень объектов, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Миасского
городского округа в государственную собственность Челябинской области

№ п/п Наименование Адрес местоположения Характеристика

1
Нежилое помещение
бывшей котельной 

Россия, Челябинская обл.,
г. Миасс, с.

Новоандреевка, ул.
Потапова, д. 38

Общая площадь: 116,4
кв.м., этажность: 1, дата

ввода в эксплуатацию: 1969


